
Møtereferat  

 

Dato: 14.09.2021        2/2021 

Sted: Teams 

 

Til stede: Anita Yvonne Stenberg, Astrid Uhrenholdt Jacobsen, Øyvind Watterdal, Stian Skjerahaug, 

og Sarah Louise Rung  

Fraværende: Birgit Skarstein, Eldar Rønning, Lena Schrøder, Anna Margrete Sletsjøe og Aida Dahlen 

Referent: Mari Owren  

 

 

Eksterne deltakere fra 19.00-19.45: Magnus Sverdrup, Bård Glad Pedersen, Rune Arctander 

 

Informasjon fra Bård Glad Pedersen:  

Markeringer på seiersseremonier  

-Markering til støtte for menneskerettigheter på en seierspall 

-Norsk idretts holdning er å ikke sanksjonerer utøvere 

-Bør ikke sette noen begrensninger på ytringsfrihet 

 

-Ønsker å formulere et standpunkt som er i samsvar med norsk idretts verdier 

-En felles løsning som norsk idrett kan stille seg bak 

 

Perspektiver fra utøverkomiteen 

-Vil beholde seierspallen og seremonier fri for politiske markeringer 

-Kan være åpne for å åpne litt opp, men hvor skal grensene settes?  

-Relevant hva utøvere i andre land mener og tenker 

 

 

 

 

 



EOC og IPC 

EOC: Eldar Rønning skal ut. Vanskelig å finne noen som er interessert. Kan ikke nominere noen som 

ikke er villig til å legge ned en innsats.  

IPC: Birgit Skarstein er på valg. Valget er i desember. 

 

Høydehusforbudet opphevet 

Utarbeide retningslinjer for bruk av høydehus/simulert høyde.  

Arbeidsgruppe: Vibecke Sørensen, Tore Øvrebø, Thomas Losnegaard, Øyvind Watterdal, Anne 

Farseth, Maren Stjernen, Sylvi Ofstad, Jon Wellin, Espen Bjervig.  

Utvalget skal komme med retningslinjer i midten av september.  

Opp til behandling på det ekstraordinære idrettstinget.  

Ingen som straffes dersom reglene brytes.  

 

Innspill fra utøverkomiteen:  

-Diskutere bærekraft og etikk 

-Alder – 18 år  

-Trinnvis begrensning: større frihet til å være mobil når du har et høyere nivå (egenkompetanse) og 

nettverk til å forsvare bruken på en tilfredsstillende måte 

-Legge til rette for fornuftig bruk – norsk idrett er basert på tillit 

 

Internasjonalt verdidokument for norsk idrett  

Arbeidsgruppe: Sebastian Henriksen, Ingvild Larsen (studentidrett), Ola Keul, Erik Røste, Lise Kvil Ane 

Rekdal, Stian Skjerahaug,  

Tidsramme: første utkast til dokumentet ble sendt 30. august  

Presenteres for særforbund og idrettskretser 1. september.  

Ferdigstilles 9. september.  

 

Innspill fra utøverkomiteen:  

Dokumentet er et fint verktøy for utøvere som representerer norsk idrett  

Utarbeide en veileder  

Media er på ballen når det internasjonale politiske bildet og toppidrettsutøvere. Dokumentet kan 

være en «avlastning» for toppidrettsutøverne 

Hvordan sørge for alle skal kjenne til innholdet? 


